
Městský úřad Židlochovice 
Odbor životního prostředí a stavební úřad 

Masarykova 100, 667 01 Židlochovice 

Pracoviště Nádražní 750, Židlochovice 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:     

ZE DNE:     
SPIS. ZN.: OÚPSÚ/21358/2015-SR   

 

DLE ROZDĚLOVNÍKU 

 

Č.J.: 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

OUPSU/21358/2015-24 

Mgr. Veronika Klouparová 

547 428 787 

Veronika.klouparova@zidlochovice.cz 

  

     

DATUM: 27.11.2017  Vypraveno dne:  

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Židlochovice se sídlem Masarykova 100, 667 01 Židlochovice, odbor životního prostředí a 

stavební úřad, pracoviště Nádražní 750, 667 01 Židlochovice, jako příslušný správní orgán vydal 

rozhodnutí č.j. OUPSU/21358/2015-21 dne 15.11.2017, které se týká umístění stavby: 

„Oplocení rychlostní silnice R 52“ 

Oplocení dálnice D52 a silnice I.třídy I/52 Brno-Rajhrad 

 

Správní orgán rozhodnutím podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost ve specifikaci pozemků dotčených 

stavbou na straně první ve výrokové části I. a to tak, že text zřejmé nesprávnosti: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

„Oplocení rychlostní silnice R 52“ 

Oplocení dálnice D52 a silnice I.třídy I/52 Brno-Rajhrad 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 646/26 (ostatní plocha), parc. č. 655/11 (ostatní plocha), parc. č. 

655/15 (ostatní plocha), parc. č. 704/1 (ostatní plocha), parc. č. 704/2 (ostatní plocha), parc. č. 704/3 

(ostatní plocha), parc. č. 704/4 (ostatní plocha), parc. č. 704/5 (ostatní plocha), parc. č. 704/6 (ostatní 

plocha), parc. č. 704/7 (ostatní plocha), parc. č. 704/8 (ostatní plocha), parc. č. 704/13 (ostatní plocha), 

parc. č. 704/14 (ostatní plocha), parc. č. 704/17 (ostatní plocha), parc. č. 704/62 (ostatní plocha), parc. 

č. 704/69 (ostatní plocha), parc. č. 704/101 (ostatní plocha), parc. č. 704/103 (ostatní plocha) v 

katastrálním území Medlov, parc. č. 2296/3, parc. č. 2313, parc. č. 2317 v katastrálním území Modřice, 

parc. č. 6447, parc. č. 6460, parc. č. 6463, parc. č. 6465, parc. č. 6466, parc. č. 6798, parc. č. 6808, 

parc. č. 6828, parc. č. 6903, parc. č. 6989, parc. č. 7019, parc. č. 7020, parc. č. 7566 v katastrálním 

území Pohořelice nad Jihlavou, parc. č. 381 (orná půda), parc. č. 391 (ostatní plocha), parc. č. 393/1 

(orná půda), parc. č. 393/2 (ostatní plocha), parc. č. 394 (ostatní plocha), parc. č. 401/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 412/5 (ostatní plocha), parc. č. 412/19 (ostatní plocha), parc. č. 412/25 (ostatní plocha), parc. č. 

412/28 (ostatní plocha), parc. č. 412/45 (ostatní plocha), parc. č. 412/50 (ostatní plocha) v katastrálním 



Č.j. OUPSU/21358/2015-24 str. 2 

 
území Popovice u Rajhradu, parc. č. 905/68 (ostatní plocha), parc. č. 905/69 (ostatní plocha), parc. č. 

2155/1 (ostatní plocha), parc. č. 2208/8 (ostatní plocha), parc. č. 2208/9 (ostatní plocha), parc. č. 

2208/12 (ostatní plocha), parc. č. 2208/13 (ostatní plocha), parc. č. 2208/14 (ostatní plocha), parc. č. 

2208/18 (ostatní plocha), parc. č. 2208/19 (ostatní plocha), parc. č. 2208/25 (ostatní plocha), parc. č. 

2208/26 (ostatní plocha), parc. č. 2208/27 (ostatní plocha), parc. č. 2208/28 (ostatní plocha), parc. č. 

2237/4 (ostatní plocha), parc. č. 2237/5 (ostatní plocha), parc. č. 2237/10 (ostatní plocha), parc. č. 

2237/11 (ostatní plocha), parc. č. 2237/13 (ostatní plocha), parc. č. 2237/17 (orná půda), parc. č. 

2237/22 (orná půda), parc. č. 2237/70 (orná půda), parc. č. 2237/80 (orná půda), parc. č. 2237/89 (orná 

půda), parc. č. 2237/93 (ostatní plocha), parc. č. 2237/108 (ostatní plocha), parc. č. 2237/180 (ostatní 

plocha), parc. č. 2237/191 (ostatní plocha), parc. č. 2237/196 (ostatní plocha), parc. č. 2237/202 (ostatní 

plocha), parc. č. 2237/204 (ostatní plocha), parc. č. 2237/289 (ostatní plocha), parc. č. 2237/290 (ostatní 

plocha), parc. č. 2237/292 (ostatní plocha), parc. č. 2237/294 (ostatní plocha), parc. č. 2237/299 (ostatní 

plocha), parc. č. 2237/307 (ostatní plocha), parc. č. 2237/308 (ostatní plocha), parc. č. 2237/315 (ostatní 

plocha), parc. č. 2237/316 (ostatní plocha), parc. č. 2237/329 (ostatní plocha), parc. č. 2237/330 (ostatní 

plocha), parc. č. 2237/333 (ostatní plocha), parc. č. 2237/337 (ostatní plocha), parc. č. 2237/338 (ostatní 

plocha), parc. č. 2237/340 (ostatní plocha), parc. č. 2237/341 (ostatní plocha), parc. č. 2237/342 (ostatní 

plocha), parc. č. 2237/353 (ostatní plocha), parc. č. 2237/355 (ostatní plocha), parc. č. 2237/356 (ostatní 

plocha), parc. č. 2237/358 (ostatní plocha), parc. č. 2237/359 (ostatní plocha), parc. č. 2237/360 (ostatní 

plocha), parc. č. 2237/365 (ostatní plocha), parc. č. 2237/370 (ostatní plocha), parc. č. 2237/372 (ostatní 

plocha), parc. č. 2237/378 (ostatní plocha), parc. č. 2237/385 (ostatní plocha), parc. č. 2237/423 (ostatní 

plocha), parc. č. 2237/426 (ostatní plocha), parc. č. 2237/439 (ostatní plocha) v katastrálním území 

Rajhrad, parc. č. 2601, parc. č. 2666, parc. č. 2822, parc. č. 2866, parc. č. 2867, parc. č. 3026, parc. č. 

3050 v katastrálním území Smolín, parc. č. 541/23 (ostatní plocha), parc. č. 801/3 (ostatní plocha), parc. 

č. 970/19 (ostatní plocha), parc. č. 970/20 (ostatní plocha), parc. č. 970/29 (ostatní plocha), parc. č. 

970/30 (ostatní plocha), parc. č. 970/110 (ostatní plocha), parc. č. 970/116 (ostatní plocha), parc. č. 

970/120 (ostatní plocha), parc. č. 970/142 (ostatní plocha), parc. č. 970/161 (ostatní plocha), parc. č. 

970/168 (ostatní plocha), parc. č. 970/169 (ostatní plocha), parc. č. 970/170 (ostatní plocha), parc. č. 

970/171 (ostatní plocha), parc. č. 970/172 (ostatní plocha), parc. č. 970/175 (ostatní plocha), parc. č. 

970/177 (ostatní plocha), parc. č. 970/178 (ostatní plocha), parc. č. 970/179 (ostatní plocha), parc. č. 

970/180 (ostatní plocha), parc. č. 970/194 (ostatní plocha), parc. č. 970/195 (ostatní plocha), parc. č. 

970/199 (ostatní plocha), parc. č. 970/231 (ostatní plocha) v katastrálním území Sobotovice, parc. č. 

4449 (ostatní plocha), parc. č. 4450 (ostatní plocha), parc. č. 4451 (ostatní plocha), parc. č. 4452 (ostatní 

plocha), parc. č. 4453 (ostatní plocha), parc. č. 4454 (ostatní plocha), parc. č. 4455 (ostatní plocha), 

parc. č. 4456 (ostatní plocha), parc. č. 4457 (ostatní plocha), parc. č. 4458 (ostatní plocha), parc. č. 4459 

(ostatní plocha), parc. č. 4460 (ostatní plocha), parc. č. 4461 (ostatní plocha), parc. č. 4462 (ostatní 

plocha), parc. č. 4463 (ostatní plocha), parc. č. 4464 (ostatní plocha), parc. č. 4466 (ostatní plocha), 

parc. č. 4517 (ostatní plocha), parc. č. 4518 (ostatní plocha), parc. č. 4519 (ostatní plocha), parc. č. 4520 

(ostatní plocha), parc. č. 4521 (ostatní plocha), parc. č. 4522 (ostatní plocha), parc. č. 4523 (ostatní 

plocha), parc. č. 4524 (ostatní plocha), parc. č. 4529 (ostatní plocha), parc. č. 4530 (ostatní plocha), 

parc. č. 4531 (ostatní plocha), parc. č. 4532 (ostatní plocha), parc. č. 4533 (ostatní plocha), parc. č. 4534 

(ostatní plocha), parc. č. 4535 (ostatní plocha), parc. č. 4539 (ostatní plocha), parc. č. 4540 (ostatní 

plocha), parc. č. 4541 (ostatní plocha), parc. č. 4570 (ostatní plocha), parc. č. 4571 (ostatní plocha), 

parc. č. 4572 (ostatní plocha), parc. č. 4574 (ostatní plocha), parc. č. 4588 (ostatní plocha), parc. č. 4589 

(ostatní plocha), parc. č. 4590 (ostatní plocha), parc. č. 4604 (ostatní plocha), parc. č. 4605 (ostatní 

plocha), parc. č. 4606 (ostatní plocha) v katastrálním území Syrovice. 

 

opravuje textem: 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

„Oplocení rychlostní silnice R 52“ 

Oplocení dálnice D52 a silnice I.třídy I/52 Brno-Rajhrad 

 



Č.j. OUPSU/21358/2015-24 str. 3 

 
(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 646/26 (ostatní plocha), parc. č. 655/11 (ostatní plocha), parc. č. 

655/15 (ostatní plocha), parc. č. 704/1 (ostatní plocha), parc. č. 704/2 (ostatní plocha), parc. č. 704/3 

(ostatní plocha), parc. č. 704/4 (ostatní plocha), parc. č. 704/5 (ostatní plocha), parc. č. 704/6 (ostatní 

plocha), parc. č. 704/7 (ostatní plocha), parc. č. 704/8 (ostatní plocha), parc. č. 704/13 (ostatní plocha), 

parc. č. 704/14 (ostatní plocha), parc. č. 704/17 (ostatní plocha), parc. č. 704/62 (ostatní plocha), parc. č. 

704/69 (ostatní plocha), parc. č. 704/77 (ostatní plocha), parc. č. 704/101 (ostatní plocha), parc. č. 

704/103 (ostatní plocha) v katastrálním území Medlov, parc. č. 2296/3, parc. č. 2313, parc. č. 2317 v 

katastrálním území Modřice, parc. č. 6447, parc. č. 6460, parc. č. 6463, parc. č. 6465, parc. č. 6466, parc. 

č. 6798, parc. č. 6808, parc. č. 6828, parc. č. 6903, parc. č. 6989, parc. č. 7019, parc. č. 7020, parc. č. 

7566 v katastrálním území Pohořelice nad Jihlavou, parc. č. 381 (orná půda), parc. č. 391 (ostatní plocha), 

parc. č. 393/1 (orná půda), parc. č. 393/2 (ostatní plocha), parc. č. 394 (ostatní plocha), parc. č. 401/1 

(ostatní plocha), parc. č. 412/5 (ostatní plocha), parc. č. 412/19 (ostatní plocha), parc. č. 412/25 (ostatní 

plocha), parc. č. 412/28 (ostatní plocha), parc. č. 412/45 (ostatní plocha), parc. č. 412/50 (ostatní plocha) 

v katastrálním území Popovice u Rajhradu, parc. č. 905/68 (ostatní plocha), parc. č. 905/69 (ostatní 

plocha), parc. č. 2155/1 (ostatní plocha), parc. č. 2208/8 (ostatní plocha), parc. č. 2208/9 (ostatní plocha), 

parc. č. 2208/12 (ostatní plocha), parc. č. 2208/13 (ostatní plocha), parc. č. 2208/14 (ostatní plocha), parc. 

č. 2208/18 (ostatní plocha), parc. č. 2208/19 (ostatní plocha), parc. č. 2208/25 (ostatní plocha), parc. č. 

2208/26 (ostatní plocha), parc. č. 2208/27 (ostatní plocha), parc. č. 2208/28 (ostatní plocha), parc. č. 

2237/4 (ostatní plocha), parc. č. 2237/5 (ostatní plocha), parc. č. 2237/10 (ostatní plocha), parc. č. 

2237/11 (ostatní plocha), parc. č. 2237/13 (ostatní plocha), parc. č. 2237/17 (orná půda), parc. č. 2237/22 

(orná půda), parc. č. 2237/70 (orná půda), parc. č. 2237/80 (orná půda), parc. č. 2237/89 (orná půda), 

parc. č. 2237/93 (ostatní plocha), parc. č. 2237/108 (ostatní plocha), parc. č. 2237/180 (ostatní plocha), 

parc. č. 2237/191 (ostatní plocha), parc. č. 2237/196 (ostatní plocha), parc. č. 2237/202 (ostatní plocha), 

parc. č. 2237/204 (ostatní plocha), parc. č. 2237/289 (ostatní plocha), parc. č. 2237/290 (ostatní plocha), 

parc. č. 2237/292 (ostatní plocha), parc. č. 2237/294 (ostatní plocha), parc. č. 2237/299 (ostatní plocha), 

parc. č. 2237/307 (ostatní plocha), parc. č. 2237/308 (ostatní plocha), parc. č. 2237/315 (ostatní plocha), 

parc. č. 2237/316 (ostatní plocha), parc. č. 2237/329 (ostatní plocha), parc. č. 2237/330 (ostatní plocha), 

parc. č. 2237/333 (ostatní plocha), parc. č. 2237/337 (ostatní plocha), parc. č. 2237/338 (ostatní plocha), 

parc. č. 2237/340 (ostatní plocha), parc. č. 2237/341 (ostatní plocha), parc. č. 2237/342 (ostatní plocha), 

parc. č. 2237/353 (ostatní plocha), parc. č. 2237/355 (ostatní plocha), parc. č. 2237/356 (ostatní plocha), 

parc. č. 2237/358 (ostatní plocha), parc. č. 2237/359 (ostatní plocha), parc. č. 2237/360 (ostatní plocha), 

parc. č. 2237/365 (ostatní plocha), parc. č. 2237/370 (ostatní plocha), parc. č. 2237/372 (ostatní plocha), 

parc. č. 2237/378 (ostatní plocha), parc. č. 2237/385 (ostatní plocha), parc. č. 2237/423 (ostatní plocha), 

parc. č. 2237/426 (ostatní plocha), parc. č. 2237/439 (ostatní plocha) v katastrálním území Rajhrad, parc. 

č. 2601, parc. č. 2666, parc. č. 2822, parc. č. 2866, parc. č. 2867, parc. č. 3026, parc. č. 3050 v 

katastrálním území Smolín, parc. č. 541/23 (ostatní plocha), parc. č. 801/3 (ostatní plocha), parc. č. 

970/19 (ostatní plocha), parc. č. 970/20 (ostatní plocha), parc. č. 970/29 (ostatní plocha), parc. č. 970/30 

(ostatní plocha), parc. č. 970/110 (ostatní plocha), parc. č. 970/116 (ostatní plocha), parc. č. 970/120 

(ostatní plocha), parc. č. 970/142 (ostatní plocha), parc. č. 970/161 (ostatní plocha), parc. č. 970/168 

(ostatní plocha), parc. č. 970/169 (ostatní plocha), parc. č. 970/170 (ostatní plocha), parc. č. 970/171 

(ostatní plocha), parc. č. 970/172 (ostatní plocha), parc. č. 970/175 (ostatní plocha), parc. č. 970/177 

(ostatní plocha), parc. č. 970/178 (ostatní plocha), parc. č. 970/179 (ostatní plocha), parc. č. 970/180 

(ostatní plocha), parc. č. 970/194 (ostatní plocha), parc. č. 970/195 (ostatní plocha), parc. č. 970/199 

(ostatní plocha), parc. č. 970/231 (ostatní plocha) v katastrálním území Sobotovice, parc. č. 4449 (ostatní 

plocha), parc. č. 4450 (ostatní plocha), parc. č. 4451 (ostatní plocha), parc. č. 4452 (ostatní plocha), parc. 

č. 4453 (ostatní plocha), parc. č. 4454 (ostatní plocha), parc. č. 4455 (ostatní plocha), parc. č. 4456 

(ostatní plocha), parc. č. 4457 (ostatní plocha), parc. č. 4458 (ostatní plocha), parc. č. 4459 (ostatní 

plocha), parc. č. 4460 (ostatní plocha), parc. č. 4461 (ostatní plocha), parc. č. 4462 (ostatní plocha), parc. 

č. 4463 (ostatní plocha), parc. č. 4464 (ostatní plocha), parc. č. 4466 (ostatní plocha), parc. č. 4517 

(ostatní plocha), parc. č. 4518 (ostatní plocha), parc. č. 4519 (ostatní plocha), parc. č. 4520 (ostatní 

plocha), parc. č. 4521 (ostatní plocha), parc. č. 4522 (ostatní plocha), parc. č. 4523 (ostatní plocha), parc. 

č. 4524 (ostatní plocha), parc. č. 4529 (ostatní plocha), parc. č. 4530 (ostatní plocha), parc. č. 4531 

(ostatní plocha), parc. č. 4532 (ostatní plocha), parc. č. 4533 (ostatní plocha), parc. č. 4534 (ostatní 

plocha), parc. č. 4535 (ostatní plocha), parc. č. 4539 (ostatní plocha), parc. č. 4540 (ostatní plocha), parc. 

č. 4541 (ostatní plocha), parc. č. 4570 (ostatní plocha), parc. č. 4571 (ostatní plocha), parc. č. 4572 

(ostatní plocha), parc. č. 4574 (ostatní plocha), parc. č. 4588 (ostatní plocha), parc. č. 4589 (ostatní 

plocha), parc. č. 4590 (ostatní plocha), parc. č. 4604 (ostatní plocha), parc. č. 4605 (ostatní plocha), parc. 

č. 4606 (ostatní plocha) v katastrálním území Syrovice. 



Č.j. OUPSU/21358/2015-24 str. 4 

 
Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 

 

Odůvodnění: 

Ve výroku písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost ve specifikaci pozemků 

dotčených stavbou (na kterých se stavba umisťuje). Správní orgán rozhodnutím zřejmou nesprávnost 

opravil. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Město Rajhrad, Město Modřice, Obec Popovice, Obec Syrovice, Obec Sobotovice, Městys Medlov, 

Město Pohořelice, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Územní pracoviště BRNO, 

Odbor hospodářsko správní, GasNet, s.r.o., E.ON Distribuce, a.s., NET4GAS, s.r.o., ČEPS, a.s., 

MERO ČR, a.s., ČEPRO, a.s., středisko 1, Produktovody, Dálkovod III, Brněnské vodárny a 

kanalizace, a.s., VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., divize technická, Česká 

telekomunikační infrastruktura a.s., T-Mobile Czech Republic a.s., UPC Česká republika, s.r.o., Dial 

Telecom, a.s., itself s.r.o., OPTILINE a.s., CTP Invest, spol. s r.o., Vodafone Czech Republic a.s., 

VIVO CONNECTION, spol. s r.o., STAVOS Brno, a.s., Statek Pohořelice, spol. s r.o., Povodí 

Moravy, s.p., správa povodí, Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství 

Brno, Lesy České republiky, s.p., LZ Židlochovice, AQUATIS a.s., Lesy České republiky, s.p., 

Správa toků - oblast povodí Dyje 

 

Poučení účastníků: 

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, který jím 

může být přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke 

Krajskému úřadu Jihomoravského kraje, Odboru územního plánování a stavebního řádu, Žerotínovo nám. 

449/3, 601 82 Brno, podáním u zdejšího správního orgánu. Včas podané a přípustné odvolání má 

odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

 

 

Ing. Milan Komenda 

vedoucí odboru životního prostředí 

a stavebního úřadu 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Židlochovice, MěÚ 

Modřice, OÚ Popovice, MěÚ Rajhrad, OÚ Syrovice, OÚ Sobotovice, OÚ Medlov, MěÚ Pohořelice. 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ................................................... Sejmuto dne: .................................................. 

 

 

 

Zveřejněno dálkově (elektronicky) od: ……………………….. do :…………………………. 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 



Č.j. OUPSU/21358/2015-24 str. 5 

 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

1. Ing. Ivana Vyskočilová, Kounicova č.p. 271/13, Brno-střed, Veveří, 602 00  Brno 2 

 trvalý pobyt: Konradova č.p. 2204/6, Líšeň, 628 00  Brno 28 

 zastoupení pro: Dopravoprojekt Brno a.s., ateliér inženýrských činností, Kounicova č.p. 271/13, 

602 00  Brno 

  zastoupení pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 

2. Město Rajhrad, IDDS: rrebbtj 

 sídlo: Masarykova č.p. 32, 664 61  Rajhrad 

3. Město Modřice, IDDS: 6yebzhn 

 sídlo: náměstí Svobody č.p. 93, 664 42  Modřice 

4. Obec Popovice, IDDS: 9phajq5 

 sídlo: Popovice č.p. 2, 664 61  Rajhrad 

5. Obec Syrovice, IDDS: pbfake4 

 sídlo: Syrovice č.p. 298, 664 67  Syrovice 

6. Obec Sobotovice, IDDS: 4q6biv7 

 sídlo: Sobotovice č.p. 176, 664 67  Syrovice 

7. Městys Medlov, IDDS: r2uazwq 

 sídlo: Medlov č.p. 52, 664 66  Němčičky u Židlochovic 

8. Město Pohořelice, IDDS: 5vjbzr8 

 sídlo: Vídeňská č.p. 699, 691 23  Pohořelice 

9. MěÚ Židlochovice, Úřední deska, IDDS: hxdby2c 

 sídlo: Nádražní č.p. 750, 667 01  Židlochovice 

 zastoupení pro: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Územní pracoviště BRNO, 

Odbor hospodářsko správní, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, 128 00  Praha 

 zastoupení pro: NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 

 zastoupení pro: ČEPS, a.s., Elektrárenská č.p. 774/2, 101 00  Praha 

 zastoupení pro: MERO ČR, a.s., Veltruská č.p. 748, 278 01  Kralupy nad Vltavou 

 zastoupení pro: ČEPRO, a.s., středisko 1, Produktovody, Dálkovod III, Dělnická č.p. 213/12, 170 

00  Praha 

 zastoupení pro: Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Hybešova č.p. 254/16, 602 00  Brno 

 zastoupení pro: VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., divize technická, Soběšická 

č.p. 820/156, 638 00  Brno 

 zastoupení pro: Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 

 zastoupení pro: T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova č.p. 2144/1, 148 00  Praha 

 zastoupení pro: UPC Česká republika, s.r.o., Závišova č.p. 502/5, 140 00  Praha 

 zastoupení pro: Dial Telecom, a.s., Křižíkova č.p. 237/36a, 186 00  Praha 

 zastoupení pro: itself s.r.o., Pálavské náměstí č.p. 4343/11, 628 00  Brno 

 zastoupení pro: OPTILINE a.s., Příkop č.p. 843/4, 602 00  Brno 

 zastoupení pro: CTP Invest, spol. s r.o., Central Trade Park D1 č.p. 1571, 396 01  Humpolec 

 zastoupení pro: Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových č.p. 2808/2, 155 00  Praha 

 zastoupení pro: VIVO CONNECTION, spol. s r.o., Nádražní č.p. 1178/7, 664 51  Šlapanice 

 zastoupení pro: STAVOS Brno, a.s., U Svitavy č.p. 1077/2, 618 00  Brno 

 zastoupení pro: Statek Pohořelice, spol. s r.o., Vídeňská č.p. 702, 691 23  Pohořelice 

 zastoupení pro: Povodí Moravy, s.p., správa povodí, Dřevařská č.p. 932/11, 602 00  Brno 

 zastoupení pro: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, 

Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 

 zastoupení pro: Lesy České republiky, s.p., LZ Židlochovice, Přemyslova č.p. 1106/19, 500 08  

Hradec Králové 

 zastoupení pro: AQUATIS a.s., Botanická č.p. 834/56, 602 00  Brno 

 zastoupení pro: Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Dyje, Přemyslova č.p. 

1106/19, 500 08  Hradec Králové 

 zastoupení pro: GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, 602 00  Brno 

  zastoupení pro: GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, 400 01  Ústí nad Labem 

 zastoupení pro: E.ON Česká republika, s. r. o., Regionální správa Hodonín, F. A. Gerstnera č.p. 

2151/6, 370 01  České Budějovice 

  zastoupení pro: E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, 370 01  České 

Budějovice 



Č.j. OUPSU/21358/2015-24 str. 6 

 
  

dotčené správní úřady 

10. Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor životního prostředí, oddělení ochrany přírody, IDDS: 

x2pbqzq 

 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 

11. Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor dopravní správy, IDDS: x2pbqzq 

 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 

12. Město Šlapanice, odbor životního prostředí, IDDS: 2xfbbgj 

 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 100/7, 664 51  Šlapanice u Brna 

 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 100/7, 664 51  Šlapanice u Brna 

13. Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy VII, IDDS: 9gsaax4 

 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 

 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 

14. MěÚ Pohořelice, Odbor územního plánování a stavební úřad, IDDS: 5vjbzr8 

 sídlo: Vídeňská č.p. 699, 691 23  Pohořelice 

15. Ministerstvo zdravotnictví, oddělení OZD/2, IDDS: pv8aaxd 

 sídlo: Palackého náměstí č.p. 375/4, 128 00  Praha 28 

16. Ministerstvo dopravy, odbor infrastruktury a územního plánu, IDDS: n75aau3 

 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 

17. Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Krajské ředitelství - oddělení stavební prevence, 

IDDS: ybiaiuv 

 sídlo: Zubatého č.p. 685/1, Zábrdovice, 614 00  Brno 14 

 sídlo: Zubatého č.p. 685/1, Zábrdovice, 614 00  Brno 14 

18. Drážní úřad, sekce stavební, územní odbor Olomouc, IDDS: 5mjaatd 

 sídlo: Nerudova č.p. 773/1, 779 00  Olomouc 9 

19. MěÚ Židlochovice, odbor ŽPSÚ, Nádražní č.p. 750, 667 01  Židlochovice 

20. Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, IDDS: 95zadtp 

 sídlo: Cejl č.p. 13, 602 00  Brno 2 

21. Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, OOÚZ Brno, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

  

ostatní 

22. Město Šlapanice, odbor výstavby, IDDS: 2xfbbgj 

 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 100/7, 664 51  Šlapanice u Brna 

 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 100/7, 664 51  Šlapanice u Brna 

23. MěÚ Rajhrad, Stavební úřad I. stupně, IDDS: rrebbtj 

 sídlo: Masarykova č.p. 32, 664 61  Rajhrad 

24. Město Pohořelice, Odbor územního plánování a stavební úřad, IDDS: 5vjbzr8 

 sídlo: Vídeňská č.p. 699, 691 23  Pohořelice 

25. Město Dolní Kounice, Stavební úřad I. stupně, IDDS: 52tbg3i 

 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 66/2, 664 64  Dolní Kounice 

 


		2017-11-27T17:12:28+0100
	vedoucí




